
UCHWAŁA NR 535 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 maja 2012 roku  

w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów pierwszego stopnia 
prowadzonych na Wydziale Pedagogiki, Socjologii i Nauk o Zdrowiu  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 wraz z p. zm.) w zw. z art. 16 
ust. 1-3 i art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o 
szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 
stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 
84, poz. 455) oraz załącznikiem nr 80A do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie standardów kształcenia dla poszczególnych 
kierunków oraz poziomów kształcenia, a także trybu tworzenia i warunków, jaki musi 
spełniać uczelnia, by prowadzić studia międzykierunkowe oraz makrokierunki (Dz. U. 
nr 164, poz. 1166 z p. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat określa efekty kształcenia dla kierunku studiów pierwszego stopnia pielęgniarstwo 
(profil praktyczny), prowadzonych na Wydziale Pedagogiki, Socjologii  
i Nauk o Zdrowiu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. Czesław Osękowski 


